Протокол об итогах государственных закупок товаров способом конкурса
(рассмотрение ценовых предложений потенциальных поставщиков, включенных в Перечень)

г.Жезказган                                               14-30 часов
        09  января 2014 года
Конкурсная комиссия в составе:
Председатель – главный инженер Сундетбаев С.У
Зам.председателя- заместитель директора Шпаков И.В.,

Члены комиссии:  представитель ДУТЭС ТОО «Корпорация Казахмыс»  Мельничук Г.Р,  и.о  главного  бухгалтера Исмаилов А.О ., начальник юридического отдела Кубиевич Л.В., начальник ОМТС Зейнуллин А.А., ведущий инженер ПТО Таймаганбетова Ш.А., начальник ПЭО  Мануш О.Л., главный механик  Кулбулатов О.С.   в административном  здании АО «ПТВС» по адресу: г.Жезказган,  ул.Холмецкого, 20, рассмотрела конкурсные ценовые предложения  потенциальных поставщиков, включенных в Перечень по государственным закупкам товаров.

1. Сумма, выделенная для  закупки:
Лот №1 Соль поваренная 4731 тонны - 45 417 600-00 тенге.

Лот №2 Хлор жидкий  81,02  тонны - 16 041 960 -00 тенге

Лот №3   Сернокислый алюминий 62,34 тонны - 29 923 200-00 тенге
2. Следующие потенциальные поставщики, включенные в Перечень и предоставившие ценовые предложения:

1) ТОО «Торговый дом «Павлодарская  соляная компания»,  г. Павлодар, ул. Гагарина 34-10,  08.01.2014года  в  11 часов 30 минут
Лот №1 Соль поваренная 4731 тонны – 8300-00 тенге /тонна
2) ИП «Заськов К.О», г.Павлодар,  ул. Естая  95-153, 08.01.2014 год  в  11 часов 54 минут
Лот №1 Соль поваренная 4731 тонны – 8800-00 тенге /тонна
3) АО «Каустик», г.Павлодар, Северная промзона -06.01.2014 г.  в 09  часов 09 минут.

Лот №2 Жидкий хлор  81,02тонны- 170000-00 тенге/тонну.
4) ТОО «Спецкомплектопт», г. Караганда, ул .Ержанова 11/2  офис1,   08.01.2014г.  в 14  часов 00 минут.

Лот №3 Сернокислый алюминий 62,34 тонны -480000-00 тенге /тонну.
5) ТОО «Комплектопт», г.Караганда,  ул. Ермекова 11/2, 08.01.2014 г.  в 15 часов 00 минут.

Лот №3 Сернокислый  алюминий  62,34 тонны -487000-00 тенге / тонну.
      3. Отклоненных конкурсных ценовых предложений не имеется.
Конкурсная комиссия, рассмотрев и сопоставив конкурсные ценовые предложения, путем открытого голосования

   РЕШИЛА:
1. Определить победителями конкурса и принять ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

ТОО «Торговый дом «Павлодарская  соляная компания»,  г. Павлодар, ул. Гагарина 34-10,

Лот №1 Соль поваренная 4731 тонны – 8300-00 тенге /тонна
АО «Каустик», г.Павлодар, Северная промзона

Лот №2 Жидкий хлор  81,02тонны- 170 000-00 тенге/тонну.
ТОО «Спецкомплектопт», г. Караганда, ул .Ержанова 11/2  офис1

Лот №3 Сернокислый алюминий 62,34 тонны - 480000-00 тенге /тонну.
2. Заказчику АО «ПТВС» в срок  19   января  2014 года заключить договор о государственных закупках с:
1. ТОО «Торговый дом «Павлодарская  соляная компания»,  г. Павлодар, ул. Гагарина 34-10,  по

лоту  №1 Соль поваренная.
2. АО «Каустик», г.Павлодар, Северная промзона  по  лоту  №2 Жидкий хлор.
3. ТОО «Спецкомплектопт», г. Караганда, ул .Ержанова 11/2  офис1  по  лоту  №3 Сернокислый алюминий.
3. Организатору государственных закупок (Зейнуллин А.А) разместить текст данного протокола на Интернет- ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:
«За»  —  9 голосов: Сундетбаев С.У., Шпаков И.В,  Мельничук Г.Р,  Исмаилов А.О., Кубиевич Л.В, Зейнуллин А.А., Таймаганбетова Ш.А, Мануш О.Л., Кулбулатов О.С.
«Против» — 0  голосов.
Председатель:
С.У. Сундетбаев
Зам. председателя:
И.В.Шпаков
Члены:
Г.Р.Мельничук
                                                                                              А.О.Исмаилов

Л.В. Кубиевич

А.А. Зейнуллин

Ш.А. Таймаганбетова

О.Л. Мануш

О.С. Кулбулатов
Секретарь:                                                                           Л.Д Жиленкова
Размещено на сайте: 10.01.2014г.